

Årsredovisning för
AxMo Rörinspektion AB

559184-6000

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Alexander Moberg
Styrelseledamot

2024-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AxMo Rörinspektion AB, 559184-6000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VA-branschen, ledningsinspektion samt underhåll av VA-ledningar.

Bolaget har också ett särskilt företagsnamn, Svensk Rörinspektion för den del av verksamheten som avser service och underhåll av vatten- och avloppsledningar samt ventilationsanläggningar.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har ökat på grund av en investering i egen spobil i stället för att utnyttja underleverantörer fullt ut.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	13 489	8 349	7 671	1 703
Resultat efter finansiella poster	2 192	1 012	1 302	296
Soliditet %	32	54	45	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	673 830	577 923
Balanseras i ny räkning		577 923	-577 923
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			931 142
Belopp vid årets utgång	50 000	451 753	931 142

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 753
Årets resultat	931 142
Summa	1 382 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 182 895
Summa	1 382 895

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 489 202	8 349 320
Övriga rörelseintäkter		0	22 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 489 202	8 371 987
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 028 925	-3 316 093
Övriga externa kostnader		-3 806 218	-2 353 633
Personalkostnader	2	-2 684 033	-1 687 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-577 174	0
Summa rörelsekostnader		-11 096 350	-7 357 604
Rörelseresultat		2 392 852	1 014 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 929	962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 498	-3 457
Summa finansiella poster		-200 569	-2 495
Resultat efter finansiella poster		2 192 283	1 011 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-416 615	-268 210
Förändring av överavskrivningar		-587 055	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 003 670	-268 210
Resultat före skatt		1 188 613	743 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 471	-165 755
Årets resultat		931 142	577 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,6	3 515 854	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	90 971	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 606 825	0
Summa anläggningstillgångar		3 606 825	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 286 587	1 213 071
Övriga fordringar		32 721	142 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		444 380	34 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		797 820	996 032
Summa kortfristiga fordringar		3 561 508	2 386 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 593 203	978 564
Summa kassa och bank		1 593 203	978 564
Summa omsättningstillgångar		5 154 711	3 364 756
SUMMA TILLGÅNGAR		8 761 536	3 364 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 753	673 830
Årets resultat		931 142	577 923
Summa fritt eget kapital		1 382 895	1 251 753
Summa eget kapital		1 432 895	1 301 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 082 300	665 685
Ackumulerade överavskrivningar		587 055	0
Summa obeskattade reserver		1 669 355	665 685
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 537 901	0
Övriga skulder		0	400 000
Summa långfristiga skulder		2 537 901	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		882 246	467 819
Skatteskulder		107 129	239 298
Övriga skulder		1 672 506	68 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		459 504	222 166
Summa kortfristiga skulder		3 121 385	997 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 761 536	3 364 756

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 316 326	1 316 326
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 082 924	
Utgående anskaffningsvärden	5 399 250	1 316 326
Ingående avskrivningar	-1 316 326	-1 316 326
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-567 070	
Utgående avskrivningar	-1 883 396	-1 316 326
Redovisat värde	3 515 854	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	101 075	
Utgående anskaffningsvärden	101 075	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 104	
Utgående avskrivningar	-10 104	
Redovisat värde	90 971	

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	149 277	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 515 854	0
Summa ställda säkerheter	3 515 854	0

Underskrifter

Alexander Moberg

2024-11-13

Alexander Moberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
